# Det
000001

000002

000003

000004

000005

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

[ ekl

* COPIA *

PROVEEDOR: 5394

FELIPE NERY PECH PECH

CALLE 30 ANUM. 200 ENTRE 13 AY 13 B COLONIA:
CENTRO KANASIN TELEFONO:

Clave
0002621

0002621

0002621

0002621

0002621

JEFE DE DEPARTAMENTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: DESINSTALACION DE CERRADURA
DE POMO PARA BANO EN PUERTA DE MADERA POR
ENCONTRARSE ROTA. (PUERTA DORMITORIO), REQ.7721,
(P-4945B/L1Z))

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: COLOCACION DE CERRADURA DE
POMO PARA BANO MARCA PHILLIPS COLOR NATURAL
EN PUERTA DE MADERA. (PUERTA DORMITORIO),
REQ.7721, (P-4945B/L1Z))

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: DESINSTALACION DE CERRADURA
DE POMO PARA RECAMARA EN PUERTA DE MADERA
POR ENCONTRARSE ROTA. (PUERTA DE PRIVADO
CMDTE), REQ.7721, (P-4945B/LIZ))

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: COLOCACION DE CERRADURA DE
POMO PARA RECAMARA COLOR NATURAL MARCA
PHILLIPS EN PUERTA DE MADERA. (PUERTA DE PRIVADO
CMDTE), REQ.7721, (P-4945B/LIZ))

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: DESINSTALACION DE CERRADURA
DE CAJA MARCA AUSTRAL EN PUERTA DE HERRERIA
POR ENCONTRARSE ROTA. (PUERTA ARMERIA),
REQ.7721, (P-4945B/LIZ))

Cantidad
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

ORDEN DE MANTENIMIENTO

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Precio Unitario
275.00

305.00

275.00

305.00

360.00

FOLIO ORDEN: 0004289

LUGAR ENTREGA:

Subtotal
275.00

305.00

275.00

305.00

360.00

IVA
44.00

48.80

44.00

48.80

57.60

Impresion:08/11/2019
Hora: 11:16:42a.m.

Hoja: 1/2

FECHA: 26/09/2019

Descuento Total
0.00 319.00
0.00 353.80
0.00 319.00
0.00 353.80
0.00 417.60



* COPIA *

PROVEEDOR: 5394

FELIPE NERY PECH PECH

CALLE 30 ANUM. 200 ENTRE 13 AY 13 B COLONIA:
CENTRO KANASIN TELEFONO:

# Det
000006

000007

000008

000009

000010

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

[ ekl

Clave
0002621

0002621

0002621

0002621

0002621

Descripcion

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: COLOCACION DE CERRADURA DE
CAJA MARCA PHILLIPS DE POSICION DERECHA PARA
PUERTA DE HERRERIA. (PUERTA ARMERIA), REQ.7721,
(P-4945B/L1Z))

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: DESINSTALACION DE CERRADURA
DE BARRA MARCA AUSTRAL EN PUERTA DE HERRERIA
POR ENCONTRARSE ROTA. (PUERTA DE ACCESO
RECEPCION CMDTE), REQ.7721, (P-4945B/L1Z))

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: COLOCACION DE CERRADURA DE
BARRA MARCA PHILLIPS DE POSICION IZQUIERDA PARA
PUERTA DE HERRERIA. ( PUERTA DE ACCESO
RECEPCION CMDTE), REQ.7721, (P-4945B/L1Z))

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: DESINSTALACION DE CERRADURA
EN PUERTA DE ALUMINIO MODELO 549 POR
ENCONTRARSE ROTA.(PUERTA RECEPCION), REQ.7721,
(P-4945B/L1Z))

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIO;
(ESPECIFICACIONES: COLOCACION DE CERRADURA
MARCA HERRALUM MODELO 549 COLOR ALUMINIO
NATURAL EN PUERTA DE ALUMINIO. (PUERTA
RECEPCION), REQ.7721, (P-4945B/LIZ))

SON: TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA'Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

JEFE DE DEPARTAMENTO

Cantidad
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

ORDEN DE MANTENIMIENTO

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Precio Unitario
410.00

360.00

400.00

290.00

420.00

TOTALES:

FOLIO ORDEN: 0004289

LUGAR ENTREGA:

Subtotal
410.00

360.00

400.00

290.00

420.00

3,400.00

IVA
65.60

57.60

64.00

46.40

67.20

544.00

Impresion:08/11/2019
Hora: 11:16:43a.m.

Hoja: 2/2

FECHA: 26/09/2019

Descuento Total
0.00 475.60
0.00 417.60
0.00 464.00
0.00 336.40
0.00 487.20
0.00 3,944.00



